
 

 

UCHWAŁA NR XII/78/2025 

RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Wielichowie do 

załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w sprawach dofinansowania  

kosztów kształcenia młodocianych pracowników 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) w zw. z art. 122 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 737 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Wielichowie do 

załatwiania  indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w zakresie prowadzenia postępowań 

i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dofinansowania kosztów kształcenia młodocianych 

pracowników. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Genowefa Feldgebel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 4955


		2025-06-11T10:47:47+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




